
Poz. 258 

UCHWAŁA NR 258/2019 
RADY WYDZIAŁU NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MIĘDZYNARODOWYCH 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w celu przeprowadzenia 

postępowania habilitacyjnego dr  Magdaleny Lesińskiej 

Na podstawie art. 179 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1669) w związku z art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz. U. z 

2017 r. poz. 1789 ze zm., zwanej dalej: ustawa o stopniach i tytule), Rada Wydziału 

Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję habilitacyjną, w celu przeprowadzenia postępowania 

habilitacyjnego dr Magdaleny Lesińskiej w następującym składzie: 

1. Prof. UW dr hab. Wojciech Łukowski- recenzent   

2. Dr hab. Elżbieta Kossewska - członek komisji 

3. Prof. UW dr hab. Jacek Męcina - sekretarz 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych: S.Sulowski 

 

 


